BENTO GONÇALVES
Diário Oficial

Edição Diário Oficial N° 2678/2024 - ORDINÁRIA - CAMARA
Data: 04/12/2024

Hora: 16:30:08

CAMARA DE VEREADORES DE BUMONÇALV

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL mirmaimeeimit

EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA
EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA 4/2024, de 04/12/2024

EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

A Câmara Municipal de Bento Gonçalves, através da Comissão Técnica Permanente de Orçamento, Finanças e Contas Públicas,
torna público o lançamento do Edital de Audiência Pública relativo ao cumprimento da Lei Orgânica do Município e do Art. 48 da
Lei Complementar n° 101, de 04 de maio de 2000 - Lei de Responsabilidade Fiscal, informando que no dia 19 de dezembro de
2024. às 10 horas, será debatido o Projeto de Lei n° 77/2024, que "ESTIMA A RECEITA E FIXA A DESPESA DO MUNICÍPIO DE
BENTO GONÇALVES PARA O EXERCÍCIO DE 2025". A audiência ocorre no Plenário da Cãmara Municipal. na  Av. Dr. Casagrande,
270. Bento Gonçalves, 04 de dezembro de 2024.

Vereador RAFAEL PASQUALOTTO

Presidente da Câmara Municipal

Usuário/Msdriculá: Patrícia Brun Perizzplo/50101 - Diário Oficial - Abase Sistemas e Sduções LIDA

	Page 1